
 

 

 

 

 

2020年 8月吉日 

各位 

株式会社ノットグローバルホールディングス 

代表取締役 松澤 崇光 

 

B/Lピックアップに関して 

 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、新型コロナウイルス感染症に対するお客様と従業員の安全の確保を最優先に考え、誠

に勝手ではございますが、当面の間、輸出入におけるオリジナル B/Lのピックアップをお断りさ

せて頂きます。なお、オリジナル B/Lに関して他種 B/Lと同様に郵送にて手配をさせて頂きます

ことをご了承ください。 

また、感染症対策に関して変更及び実施終了時期が決まりましたら、改めてお知らせいたし

ます。 

 

お客様はじめ関係者各位には感染予防対策へのご理解とご協力を賜りたく、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス、または担当営業までお問い合わせ下さい。 

 

敬具 

 

  


